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                    Aktualności
	
									Ekoschemat dobrostan zwierząt QAFP
				
				
				
				
				
				
									
						(FAQ) Pytania i odpowiedzi dotyczące Ekoschematu Dobrostan zwierząt – korzyści dla rolników należących do Systemu QAFP 
 1. Kiedy trwa nabór? 
  
 2. Jak przystąpić do QAFP? 
 Należ wypełnić „Zgłoszenie uczestnictwa w Systemie Gwarantowanej Jakości Żywności QAFP” i przesłać w formie pisemnej/elektronicznej do...					

				
									
						
															Czytaj więcej...													
					

							
	
									Eksport
				
				
				
				
				
				
									
						Od 19 marca 2024 r. zmieniają się zasady eksportu produktów ekologicznych do Stanów Zjednoczonych Ameryki.  
 Jednostki certyfikujące nadzorujące eksporterów (w tym Centrum Jakości AgroEko sp. z o.o.) zostały zobligowane do wystawiania elektronicznych certyfikatów eksportowych, za pomocą systemu...					

				
									
						
															Czytaj więcej...													
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												Wniosek o zgodę na odstępstwo 					
	

	
	
	
	
		
					
	Wniosek podmiotu lub uczestnika systemu Jakości Żywności QAFP o zgodę na odstępstwo.
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Wniosek o zgodę na odstępstwo - pobierz - wyd. 3 z dn. 14.03.2024 plik .doc

Wniosek o zgodę na odstępstwo - pobierz - wyd. 3 z dn. 14.03.2024 plik .pdf

 

UWAGA!!

W związku z wprowadzeniem od 01 stycznia 2024 roku 6 wydania Systemu Gwarantowanej Jakości Żywności QAFP po przeprowadzeniu szczegółowej analizy dotyczącej możliwości ustalania wartości śladu węglowego w gospodarstwach rolnych w Polsce oraz opracowywania planów obniżenia emisji gazów cieplarnianych przez niezależne podmioty uprawnione w tym zakresie, Administrator Systemu podjął decyzję o udzieleniu odstępstwa w zakresie:

- PLANU OBNIŻENIA EMICJI GAZÓW CIEPLARNIANYCH do 30.09.2024 r.
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Ekoschemat Dobrostan zwierząt – korzyści dla rolników należących do Systemu QAFP >> dowiedz się więcej!
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Wykaz certyfikatów (system TRACES) dostępny jest na stronie:

https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/index







Pobierz zgłoszenie do Rolnictwa ekologicznego >> Pobierz
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